Mogilno, dnia 15.03.2024 r.

ZDP.11.272.5.2024

Wykonawcy bioracy udziat

W postepowaniu
Dotyczy postepowania pn.: ,Modernizacja dréog powiatowych na terenie
Powiatu Mogilenskiego”
Odpowiedz na pytanie do tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania wptyneto pytanie do tresci SWZ.
W zwigzku z tym Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.),

zwanej dalej ,ustawg Pzp”, przekazuje tres¢ pytania wraz z wyjasnieniami.
Pytanie 1

Prosimy o dotgczenie SST.

Odpowiedz 1

SST zostato dotagczone do zatgcznika nr 10 do SWZ — OPZ postepowania pn:.
»Modernizacja drég powiatowych na terenie Powiatu Mogileniskiego” w dniu
15.03.2024 r.

Pytanie 2
Prosimy o okreslenie kategorii ruchu dla wszystkich odcinkéw drog.
Odpowiedz 2

Zgodnie z Specyfikacja Techniczng Wykonania i Odbioru Robé6t Budowlanych
D - 04.08.01 Wyréwnanie Istniejacej Nawierzchni Betonem Asfaltowym pkt 1.3
kategoria ruchu dla wszystkich odcinkow drog to KR-3.



Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania odcinkow probnych? Jezeli tak prosimy o

podanie doktadnej konstrukgii, ilosci i lokalizacji odcinka prébnego.
Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinkéw probnych. W trakcie zadania

bedzie obecny Inspektor nadzoru.

(podpis Zamawiajgcego)



